＜様式３＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

碧南市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(名称,　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　印

　　　公害防止に関する協定に基づく測定結果について（報告）

　 eq \o\ad(公害防止に関する協定に基づく測定を実施しましたので、下記のとおり報告,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　工場等の所在地及び名称

２　測定実施日　平成　　年　　月　　日

３　測定結果
　　　□大気関係　　　別紙のとおり

　　　□水質関係　　　別紙のとおり

　　　□騒音関係　　　別紙のとおり

　　　□振動関係　　　別紙のとおり